I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL
Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 02 de outubro  de 1998

Excelentíssimo Senhor Juiz Relator,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº224/98 - CR, referente ao Mandado de Segurança nº 996-1/98 ( 1ª Turma - Processo n º19.230-4/98), dentro do prazo legal, informar-lhe o seguinte:

1- De início, informo à Vossa Excelência que recebi o ofício acima referido na data de hoje.

2- Com relação às informações solicitadas pelo Ministério Público, ressalto que foi realizada a Audiência de Conciliação, em 24/08/1998, tendo a mesma sido infrutífera (fls.46), marcando-se a Audiência de Instrução e Julgamento para o dia 03/11/1998, às 11:30 horas.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que for necessária.

EDUARDO OBERG

 JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ RELATOR DA 1ª TURMA RECURSAL CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL - RJ – LUIZ FELIPE MIRANDA DE MEDEIROS FRANCISCO